关于武汉科技大学2022-2023学年寒假学期“学堂在线学分课”开课通知
各位同学好！
新学期已开启，学堂在线“在线课程”已准备就绪，为便于同学们顺利开展在线学习，现就具体操作及注意事项说明如下：
一、学习平台（网页端）
1. 学习平台地址： https://wust.yuketang.cn/
2. 平台登录说明（身份认证）：
· 登录说明：平台目前仅支持“微信扫码”登录，在扫码登录前，需进行身份认证。
· 身份认证（如果已完成身份认证，请略过此步骤）：登录平台前，请先在“雨课堂”微信服务号内进行身份认证-选择学校：武汉科技大学，按页面提示输入账号密码，账号为学号，绑定密码为：wust@工号后四位#
[image: ][image: ][image: ][image: ]
1. 关注雨课堂公众号         2.点击更多--身份绑定          3.搜索武汉科技大学             4.输入账号密码绑定
账号是工/学号，密码是wust@工号后四位#
[bookmark: _GoBack]
· 扫码登录：已完成身份认证后，在网页端使用Chrome最新版本或火狐最新版本浏览器，打开学习平台地址：https://wust.yuketang.cn/通过微信扫码登录平台，开始学习。
二、学习平台（移动端）
除了通过学习平台（网页端）学习在线课程,同学们还可以通过移动端——学堂云APP随时随地学习课程。
1. 下载学堂云APP：学生可以通过网页端学习平台,扫码下载APP（如下图）。
[image: ]
[image: ]
2. 登录学堂云APP(登录前需进行身份认证):打开学堂云APP，选择“学堂云”，通过“微信登录”课程，进入学习。（如登录页面没有“微信登陆”，需退出app在重新打开或扫描二维码下载app）
[image: ] [image: ]
三、注意事项
1. 登入平台，学习之前，请确认“所选”课程是否准确。
· 教师代选——课程确认方式：学生无需自选课，进入平台-学习空间-我听的课程-查看/学习所选课程；
· 学生自选——课程确认方式：学生自行选课，进入平台--全部课程-找到需选的课程-确认选课/学习。
· 对于选课、退课问题，请优先联系教务处老师。
2. 确认选课无误后，请关注课程基本信息（开课、结课、考试时间以及考核方式），规律学习，以免错过考试及单元计分截止时间等。
3. 关于课程问题，请联系学堂在线平台客服。
· 电话:82152530（工作日 09:00—18:00）
· 邮件:  creditcourse@xuetangx.com

image7.png
WERWEHRANRS S

image8.png
© #2% >

FEZ

xuetangx

o

FER 2 Bt

RitARER

image1.png
<

mRE
fABEGRERRAT

mRe, emsuERTERSS BE
ssmng

s R

e

;. SROE. KRED. WEE
AR ASDREAER

R, O A RLEERAA .
oy
05+ 2

% sxswaR0mA-gRE |00

image2.png
miRs a
mOmATRE!

FEDEETEE

image3.png
SBEGIURSRATEZE, FEH0E
WFFHE, EHARSESEIERR400-689-1199

EIREHRE

w
e IR

e IR F IR

ESFRRIN

=

image4.png
O

HINEHRZ
WS: EEIARKISEE

R

EGRERE

image5.png
Eﬂ PRIEL SRR —RRE BWRR EFS

image6.png
TREHEFAERAPP